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	Název příjemce
	


	Registrační číslo projektu
	

	Název pobočného spolku[footnoteRef:2] [2:  Vyplňuje pouze pobočný spolek.] 


	

	IČO příjemce / pobočného spolku[footnoteRef:3] [3:  Pokud šablonu realizoval příjemce, který se nečlení na pobočné spolky, bude uvedeno IČO příjemce, pokud šablonu realizoval pobočný spolek, bude uvedeno IČO pobočného spolku.] 

	

	Číslo realizátora aktivity (dle Žádosti o podporu)
	



	Název setkání
	

	Varianta setkání[footnoteRef:4] [4:  V případě více variant uveďte převažující.] 

	vyberte variantu z rozevíracího seznamu
	Místo konání setkání
	

	Datum a čas konání setkání
	



	
	Jména a příjmení účastníků[footnoteRef:5] [5:  Děti a mládež se mohou zapojit jako diváci nebo jako samotní aktéři, ale neuvádí se a nezapočítávají se do účastníků. Lektor se též do účastníků neuvádí a nezapočítává.] 

	Podpis

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


V případě potřeby přidejte další řádky.

Uvedením jména a podpisu stvrzujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé.
(Otisk razítka není vyžadován).

	
	Jméno a příjmení
	Podpis
	Datum

	Statutární orgán příjemce nebo pobočného spolku
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